

Viru-Nigulas loodi Viru kultuuriinstituut

Viru-Nigulas asutatud MTÜ Viru Kultuuriinstituudi eesmärgiks on väärtustada Virumaa kultuuripärandit.

Nadezhda Widder
nadja@virumaateataja.ee

Eile, 18. juunil asutasid kaks-teist Lääne-Viru ja Ida-Viru maakonna esindajat Viru-Nigula pastoraadis ühise kultuuriseltsi – MTÜ Viru Kultuuriinstituut.

Möte luua kahe maakonna ühine kultuuriselts kuulub proua Ingrid Rüütlile, kes oli ka ise kultuuriinstituudi asutamisel.

“Virumaa, eriti Ida-Virumaa, on koht, kus Eesti kultuur on tegelikult ohustatud situatsioonis, eestlased on jäänud siin vähemusse. Kohutav probleem on see, et ajalooline Virumaa on jaotatud kaheks maakonnaks ja õiget kultuurilist koostööd ei ole siin suurt toimunud,” rääkis proua Ingrid Rüütel.

Kultuuriinstituudi tegevuse peaeesmärgiks on väärtustada Virumaa kultuuripärandi ühiskondlikku tähtsust ja teadvustada, et kultuuripärandi hoidmine on ühiskonna arengu eeltingimus, mis mõjutab

nii meie elukvaliteeti, kultuurilist identiteeti kui ka majanduslikku arengut.

Proua Ingrid Rüütli sõnul ei kuulu kultuuri alla üksnes kunst, vaid ka eluviis ning see-tõttu ongi vaja asutada Viru kultuuriinstituut, mis tegeleks Virumaa kohaliku murdekeele, traditsioonide hoidmise ja edendamisega laiemalt.

Viru kultuuriinstituudi asutajate hulgas olid ka Lääne-Viru

maavanem Urmas Tamm ja Ida-Viru maavanem Riho Breivel. Urmas Tamm nimetas, et põhi-seaduse järgi on riigi ülesanne säilitada kultuuri ja keelt ning kultuuripärandi hoidmine on ühiskonna arengu eeltingimus. Riho Breiveli sõnul peitub virulaste ühistes tegemistes suur jõud.

MTÜ Viru Kultuuriinstituudi asutamise ürituse lõpetasid uue kultuuriseltsi liikmed samme istutamisega. Selle ilusa kombe järgimist ei takistanud ka vihmane ilm.

Viru kultuuriinstituudi liik-

ASUTAJAD

MTÜ Viru Kultuuriinstituudi asutajad: Ingrid Rüütel, Urmas Tamm, Riho Breivel, Hilje Pakkanen, Aivar Surva, Urmas Majajääs, Ervin Lember, Marge Leppik jt.

meteks võivad olla nii füüsilised kui juriidilised isikud, kes tunnistavad ühingu põhikirja ja aitavad oma tegevusega kaasa põhikirjaliste eesmärkide elluviimisele. Kultuuriinstituudi asutajad on füüsilised isikud Ida-Virumaalt ja Lääne-Virumaalt.

Viru kultuuriinstituudil jäi asutamise järel valimata mitte-tulundusühingu juhatuse esimees, mida kavandatakse teha lähiajal.

“Virumaa, eriti Ida-Virumaa, on koht, kus Eesti kultuur on tegelikult ohustatud situatsioonis, eestlased on jäänud siin vähemusse.”

Ingrid Rüütel



Sündmuse tähistamiseks istutati tamm.